Измените на Законот за девизното работење се во насока на усогласување со Законот за општата управна постапка.
Со членовите 1 и 2 се бришат одредбите за постапување во случај Комисијата за хартии од вредност да не ги издаде бараните одобренија во законски пропишаниот рок.
Со членовите 3, 4 и 5 се уредуваат преодните и завршни одредби во кои се уредува постапувањето по започнатите постапки за издавање на одобрение, донесувањето на подзаконските акти кои произлегуваат од законот и  влегувањето во сила на овој закон. 

